
SMLoUVA o DíLo

Stavební práce - elektroinstalace zásuvek, slaboproud a podlaha ve sborovně

část 3 _ Rekonstrukce podlahy

Název: Základní škola Odry' Komenského 6' příspěvková organizace

Se sídlem: Komenského 60916,74235 odry

lČ: 00848191

Bankovníspojení: 22533801'10100 _ KB' a's

Zastoupený.Mgr.RadkemHendrychem,ředitelemškoly
(dúle jen ,,objednate!") na straně jedné

a

Název: Patrik Zlámal

Se sídlem: Vlkovice 79,142 45 Fulnek

lČ: 63052172

Bankovníspojení: g4z7320zo7/0100 l(B' a's'

Zastoupený: Patrikem Zlámalem

(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírajíníže uvedeného dne, měsíce a roku podle s 2586 a násl' zákona č'89lzoLzsb''

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen 
"Smlouva")

t.

Předmět 5mlouvy

L.Dílemjeprovedenístavebníchpracípřirealizaciveřejnézakázkynastavebníprácesnázvem
,,Stavební práce - elektroinstalace zásuvek, slaboproud a podlaha ve sborovně - část 3

Rekonstrukce PodlahY"'

z. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro

objednatelezapodmíneknížeuvedenýchdílo:rekonstrukcepodlahysborovnydle
přílohy č. 1této smlouvy (dále jen ,,Dí|o") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit

zanějZhotovitelicenu,kterájesjednánavčl.lltétosmlouVy.

ll.
Cena Díla a způsob úhrady

1'. Smluvnístrany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši



i. 89.77t',' Kč bez DPH

ii. 18.851,91,- Kč, tj. 2I%DPH,

iii. !08.622,9!','Kč včetně DPH

Kč (slovy cena včetně DPH)'

Cena za dílo bude uhrazena po jeho konečném předání a převzetí a bude uhrazena na

účet Zhotovitele uvedený v záhlavítéto smlouvy'

Splatnost faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury

objednateli.
lll.

Termín zhotovení díla

Smluvnístrany se dohodIy, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději

do28.2.2020.

tv.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude

díio zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. lll této smlouvy'

o předánía převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol'

Smluvnístrany se pro případ prodleníobjednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na

smluvnípokutě ve výši o,!%zakaŽdý den prodlení'

V.
odpovědnost za vady

].' Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 60 měsíců od předání Díla objednateli'

2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků'

3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou_li v době předání na Díle Viditelné vady či

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. o této skutečnosti bude

Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel'

VI.

Závěrečná ustanoven

I. Tato Smlouva a vztahy z nívyplývajícíse řídí právním řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními zák. Č. 89l2olz Sb', občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

2' Podléhá-li tato smlouva povinnosti zveřejnění podle zákona č' 34Ol2O]'5 sb" o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smIuv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), odešle ji ke zveřejnění do registru smluv objednatel; neučiní_li tak do 30 dnů

od uzavření smlouvy, může ji ke zveřejnění odeslat kterákoliv sm|uvní strana'

z. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a

účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv, podléhá_li jejímu zveřejnění'

T.

2.

3.

z.
3.

1.



V případě, že povinnosti zveřejnění tato smlouva nepodléhá, nabývá účinnosti dnem
jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Smlouva byla vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvnístrana obdrŽí po
jednom vyhotovení.
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: oceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

V odrách Ve Vlkovicích dne 9.12.2019

Mgr. Radek Hendrych - ředitel školy

3.

4.

Patrik Zlámal


